阿賀野市告示第１２８号

 阿賀野市物品の調達及び役務の提供等入札参加資格審査規程の一部を改正する規程を

次のように定める。

  令和７年４月２８日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

   阿賀野市物品の調達及び役務の提供等入札参加資格審査規程の一部を改正する規

程

 阿賀野市物品の調達及び役務の提供等入札参加資格審査規程（平成１６年阿賀野市告

示第１７６号）の一部を次のように改正する。

 第３条第１項中「物品の調達等入札参加資格審査申請書（別記第１号様式）」を「別

に定める申請書」に改め、「添えて」を削り、同項第１号ウからオまでを次のように改

める。

  ウ その営業に関し必要な許認可等を受けていることを証する書類

  エ 本市の市税の納税証明書（本市に納税義務を有しない者にあっては、法人税の

納税証明書）

  オ 消費税及び地方消費税の納税証明書

 第３条第１項第１号に次のように加える。

  カ 別に定める様式による暴力団等の排除に関する誓約書

  キ その他市長が必要と認める書類

 第３条第１項第２号ア中「証明書」の次に「（日本の国籍を有しない者にあっては、

市長が別に指示する書類）」を加え、同号ウからオまでを次のように改める。

  ウ その営業に関し必要な許認可等を受けていることを証する書類

  エ 本市の市税の納税証明書（本市に納税義務を有しない者にあっては、所得税の

納税証明書）

  オ 消費税及び地方消費税の納税証明書

 第３条第１項第２号に次のように加える。

  カ 別に定める様式による暴力団等の排除に関する誓約書

  キ その他市長が必要と認める書類

 第３条第２項中「承継申請書（別記第３号様式）」を「別に定める申請書」に改め、「添

えて」を削り、同条第３項中「別記第４号様式による」を「別に定める」に改める。

 第７条中「資格審査申請書記載事項変更届（別記第５号様式）」を「別に定める変更

届」に、「添えて、市長」を「市長」に改める。

 第８条第１項中「廃業等届出書（別記第６号様式）」を「別に定める届出書」に改め

7.5.8

る。

 別記第１号様式から別記第６号様式までを削る。

   附 則

 この告示は、令和７年４月２８日から施行し、改正後の阿賀野市建設工事入札等参加

資格審査規程の規定は、令和７年１月１日から適用する。